AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0250/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0019/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedores: CIRURGICA ITAMBE - EIRELI (CNPJ 26.847.096/0001-11),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
9,12,26,30,32, totalizando R$ 9.276,00 (nove mil e duzentos e setenta e seis reais); LOVIAN
MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ 48.097.911/0001-05) ,   no  Anexo I /Lo te  0001 -  i tens :
2,3,4,5,7,10,13,16,20,25,27,29,34,35,36, totalizando R$ 4.894,35 (quatro mil e oitocentos e noventa e quatro
reais e trinta e cinco centavos); OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ
48.368.182/0001-84),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 6,8,11,15,18,19,37,38, totalizando R$ 4.038,80 (quatro
mil e trinta e oito reais e oitenta centavos).

Iguatemi/MS, 6 de novembro de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 6 de novembro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal